АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений и]
дополнений в постановление
администрации района от

л  с у *

22.11.2012 №1414-п

На основании ст.11.2 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

Внести изменения и дополнения в постановление администрации
района от 22.11.2012 №1414-п «Об утверждении административного
регламента отдела образования администрации Переволоцкого района
Оренбургской области по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации о порядке проведения государственной
(итоговой) аттестации обучающихся, освоивших общеобразовательные
программы»:

1.1 В пункт 5.3. раздела V приложения к постановлению от
22.12.2012г № 1414-п внести изменения и читать в следующей
редакции: «Заявители имеют право обратиться с жалобой лично
или направить письменное обращение, жалобу (претензию).
Жалоба на действия (бездействие) и решения должностных лиц
может быть подана как в форме устного обращения, так и в
письменной (в том числе электронной) форме. Жалоба подлежит
рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями
по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со
дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа должностного
лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в
приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных
опечаток и ошибок, или в случае обжалования нарушения
установленного срока таких исправлений - в течение пяти
рабочих дней со дня ее регистрации».

1.2 Пункт 5.6 раздела V приложения к постановлению от
22.12.2012г. №1414-п дополнить словами и читать в следующей
редакции: «не позднее дня, следующего за днем принятия
решения о предоставлении муниципальной услуги».

cl/j  : , 2
•’^ютрации

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы администрации
района по оперативному управлению и экономическим вопросам

Глава района

Разослано: Ермошу А.В., от,

Ермоша А.В.

;ания, отделу экономики, прокурору.

В.В. Виноградов